
役 員 就 任 ご 挨 拶 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

さて、このたび ６月２１日 開催の定時株主総会ならびに総会後の取締役会におきまし

て下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任いたしました 
つきましては、この新陣容をもちまして社業発展に精励いたす所存でございますので何

卒一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 
 
 
令和６年６月吉日 
 

新潟合板振興株式会社     
代表取締役会長 大 鹿 隆 男 
代表取締役社長 岸   博 一 

 
 

記 
 

代表取締役会長  大 鹿 隆 男  
代表取締役社長  岸   博 一  
取 締 役 (非常勤) 本 岡 幸 治  
執 行 役 員  菊 地 啓 善  
監 査 役 (非常勤) 榎 田 恒 太  

 
 以上 

 


